



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - FEVEREIRO/2019

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	NPJ 12039966/0001-11 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRE	OLEO DIESEL S-10	LI	621	R\$ 4,25	R\$ 2.641,54
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	NPJ 12039966/0001-11 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRE	GASOLINA COMUM	LI	43	R\$ 4,53	R\$ 195,12
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	NPJ 12039966/0001-11 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRE	OLEO DIESEL	LI	30	R\$ 4,50	R\$ 135,29
0000412-87.2019	2019NE000025	PE	CNPJ 05511061/0001-37 AGUSTO S DE ARAUJO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UM	154	R\$ 5,99	R\$ 922,46
0000412-87.2019	2019NE000026	PE	CNPJ 05511061/0001-37 AGUSTO S DE ARAUJO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 81,99	R\$ 163,98
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 92)	UN	1	R\$ 28,32	R\$ 28,32
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 447,08	R\$ 447,08
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE .	LI	8	R\$ 31,95	R\$ 255,60
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 92)	UN	1	R\$ 28,32	R\$ 28,32
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 447,08	R\$ 447,08
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE .	LI	8	R\$ 31,95	R\$ 255,60
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 447,08	R\$ 447,08
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 92)	UN	1	R\$ 28,32	R\$ 28,32
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE .	LI	8	R\$ 31,95	R\$ 255,60
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 454,66	R\$ 454,66
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 92)	UN	1	R\$ 20,74	R\$ 20,74
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE .	LI	8	R\$ 31,95	R\$ 255,60
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 92)	LI	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 475,40	R\$ 475,40
0001237-60.2017	2018NE000324	24. XVII	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE .	LI	8	R\$ 27,46	R\$ 219,70
000175-53.2019	2019NE000056	PE	CNPJ 05511061/0001-37 AGUSTO S DE ARAUJO	ACUCAR CRISTAL	KG	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
0000247-40.2019	2019NE000057	PE	CNPJ 05511061/0001-37 AGUSTO S DE ARAUJO	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	KG	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
0000427-56.2019	2019NE000131	PE	CNPJ 07462185/0001-03 J. M. DA SILVA RODRIGUES	LIMPA-ALUMINIO .	FR	50	R\$ 2,46	R\$ 123,00
0000427-56.2019	2019NE000131	PE	CNPJ 07462185/0001-03 J. M. DA SILVA RODRIGUES	DETERGENTE FRASCO DE 500ML	FR	120	R\$ 1,65	R\$ 198,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE TUBO DE RETORNO DOS BICOS INJETORES	UN	1	R\$ 809,31	R\$ 809,31
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	MAQUINA DE VIDRO AUTOMOTIVO	UN	1	R\$ 500,36	R\$ 500,36
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE SAPATA DE FREIO	PT	1	R\$ 604,23	R\$ 604,23
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	1	R\$ 379,46	R\$ 379,46
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	1	R\$ 41,79	R\$ 41,79
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CORREIA DO AR CONDICIONADO	UN	1	R\$ 59,67	R\$ 59,67
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE SAPATA DE FREIO	PT	1	R\$ 528,21	R\$ 528,21
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CORREIA DO ALTERNADOR	UN	1	R\$ 154,03	R\$ 154,03
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	EMBREAGEM .	UN	1	R\$ 1.601,72	R\$ 1.601,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR	UN	1	R\$ 584,64	R\$ 584,64
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	REGULADOR DE VOLTAGEM	UN	1	R\$ 362,73	R\$ 362,73
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CORREIA DO ALTERNADOR	UN	1	R\$ 279,94	R\$ 279,94
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 218,49	R\$ 218,49
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 84,49	R\$ 84,49
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$ 132,29	R\$ 132,29
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$ 22,08	R\$ 176,64
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	FLEXIVEL DE FREIO	UN	1	R\$ 267,35	R\$ 267,35
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	1	R\$ 39,22	R\$ 39,22
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CILINDRO DE RODA	UN	1	R\$ 159,15	R\$ 159,15
0000428-41.2019	2019NE000132	PE	CNPJ 15479369/0001-04 G. GAMA LTDA	DETERGENTE MULTIUSO PARA LIMPEZA	FR	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
0000179-90.2019	2019NE000139	PE	CNPJ 26338358/0001-12 M I M ARAUJO	LUVA USO EM PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. P	CX	50	R\$ 22,77	R\$ 1.138,50
0000179-90.2019	2019NE000138	PE	CNPJ 26338358/0001-12 M I M ARAUJO	SABONETE LÍQUIDO	UN	25	R\$ 7,78	R\$ 194,50
0000179-90.2019	2019NE000138	PE	CNPJ 26338358/0001-12 M I M ARAUJO	ALCOOL GEL 70% FRASCO 500ML	FR	120	R\$ 9,77	R\$ 1.172,40
0000179-90.2019	2019NE000138	PE	CNPJ 26338358/0001-12 M I M ARAUJO	VASSOURA .	UN	10	R\$ 10,86	R\$ 108,60

0000423-19.2019	2019NE000127	PE	CNPJ 08894886/0001-76 COPY PRINT INFORMATICA EIRELI	CARTUCHO P/ HP OFFICEJET PRO K8600 (88 AZUL/C9386)	UN	20	R\$	28,00	R\$	560,00
0000423-19.2019	2019NE000127	PE	CNPJ 08894886/0001-76 COPY PRINT INFORMATICA EIRELI	CARTUCHO P/ HP OFFICEJET PRO K8600 (88 VERMELHO/C9387)	UN	20	R\$	28,00	R\$	560,00
0000423-19.2019	2019NE000127	PE	CNPJ 08894886/0001-76 COPY PRINT INFORMATICA EIRELI	CARTUCHO P/ HP OFFICEJET PRO K8600 (88 PRETO/C9385)	UN	10	R\$	25,00	R\$	250,00
0000423-19.2019	2019NE000127	PE	CNPJ 08894886/0001-76 COPY PRINT INFORMATICA EIRELI	CARTUCHO P/ HP OFFICEJET PRO K8600 (88 AMARELO/C9388)	UN	20	R\$	28,00	R\$	560,00
TOTAL									R\$	29.912,11

Material Permanente										
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL		
0003775-92.2018	2018NE000086	PE	CNPJ 17380732/0001-57 ARIELA CRISTINA GONCALVES COSTA	ARMARIO-ARQUIVO EM MDF COM ESTANTES MODULARES MOVEIS COM PRATELEIRAS	UNID	1	R\$	13.020,00	R\$	13.020,00
0003652-21.2018	2018NE000034	PE	M. ALVES LIMA EIRELI - ME	FORNO DE MICROONDAS	UNID	2	R\$	431,01	R\$	862,02
0003652-21.2018	2018NE000034	PE	M. ALVES LIMA EIRELI - ME	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	UNID	1	R\$	1.287,24	R\$	1.287,24
TOTAL									R\$	15.169,26